
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 

 

Determinazione  n. 294 del  04/08/2011 del  protocollo generale  
 
 
 
OGGETTO:  Manifestazioni estive. Rettifica determina n° 213 del 16.06.11.    

 
IL SINDACO  

 
Premesso: 
che con determina n°213 del 16.06.11 si procedeva alla liquidazione della somma di €. 2.400,00 
all’Associazione Silvio Grillo al lordo della ritenuta d’acconto,; 
Ritenuto dover procedere alla rettifica della sopra citata determina sostituendo la dicitura “€. 
2.400,0 al lordo della ritenuta d’acconto, con quella esatta di €. 2.400,00; 
Visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 
Visto lo Statuto comunale; 

DETERMINA 
 

di rettificare la determina n° 213 del 16/6/2011 e liquidare, e pagare per i motivi in narrativa 
espressi la somma di € 2.400,00  all’Associazione Silvio Grillo, Città di Patti, Via Pietro Micca, Patti 
per la realizzazione del concerto del “Complesso di fiati e percussioni” in data 14/08/2010, 
mediante bonifico bancario Cod. Iban It. 81W0760116500000008911083; 
 di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della 
relativa spesa al titolo 1  , funzione 5 , servizio 2  , intervento 3  del bilancio 2011. 
   
 Il Responsabile del procedimento 
         f.to  Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
f.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

   

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. 
   Lì   04/08/2011             IL RAGIONIERE 
                                         f.to   Nunzio Pontillo 


